

# Zabux həsrətinə də son qoyuldu

Şərqi Zəngəzurun hər qarışında dalğalanan bayrağımız düşmənin bağrını yararır



İllərdir yurd həsrəti çəkən soydaşlarımız artıq tədricən doğma torpaqlarımıza geri dönürlər.

Böyük zəfərdən qısa müddət keçməsinə baxmayaraq, xəbis düşmənin viran qoyduğu yerlərimiz sürətlə bərpa olunur, xarabazarlığa çevrilmiş ev-əşiklərimiz yenisi, özü də daha gözəli ilə əvəz edilir. Otuz ilə yaxın dövrdə erməni vandalizminə məruz qalan Laçın artıq yeni dövrünə qədəm qoyub.

Avqustun 25-də Ali Baş Komandan İlham Əliyevin tapşırığına uyğun olaraq, Laçın rayonunun yenidən salınan Zabux kəndinə ilk köç karvanı yola salındı. Bakının Qaradağ rayonundakı "Qobu park 3" yaşayış kompleksindən yola düşən köç karvanına Bərdədən, Şirvandan və Mingəçevirdən Zabuxa qayıdan ailələr qoşulub. İlk mərhələdə kəndə 20 ailə - 88 nəfər köçürüldü.

Doğma yurda qayıdan zabuxlular hərtərəfli dövlət qayğısı ilə əhatə olunduqlarına görə, Prezident İlham Əliyevə və birinci xanım Mehriban Əliyevaya təşəkkür ediblər. İllərdir həsrətlə yaşayan laçınlılar hazırda öz doğma yurdlarına qayıdışın sevincini yaşayırlar. Avqustun 26-da isə onlar Laçın Şəhəri Gününü böyük coşqu və atəşfəşanlıqla qeyd etdilər.

Zabux kəndinə ümumilikdə 245 ailənin köçürülməsi nəzərdə tutulur

Ümumi sahəsi 81 hektar olan Zabux kəndinə ümumilikdə 245 ailənin köçürülməsi nəzərdə tutulur. Eyni zamanda kənd sakinlərinin rahatlığı və məşğulluğu nəzərə alınaraq bir sıra infrastruktur binalarının da inşası həyata keçirilib. 81 hektar ərazidə ilkin mərhələdə 223 evdən ibarət kənd salınıb. 223 evin 53-ü 2 otaqlı, 116-sı 3 otaqlı, 28-i 4 otaqlı, 26-sı 5 otaqlıdır.

Həmçinin 50 yerlik uşaq bağçası, inzibati bina, tibb məntəqəsi və böyük ərazidə yerləşdirilmiş park salınıb. 3 aşırımlı, 73 metr uzunluğunda körpü tikilib. Bunların hamısı 5 ayın içində başa gəlib. Zabuxda evlərin, sosial obyektlərin və küçələrin işıqlandırılmasında "yaşıl enerji"dən istifadə edilir. Dövlət başçısının tapşırıqlarına uyğun olaraq, kənddə bütün işlər ən yüksək səviyyədə yerinə yetirilib. Laçınlıların kəndə köçürülməsi davam edəcək. İndiyədək Laçın rayonunda 254 ailənin, yə-



ni 992 nəfərin daimi məskunlaşması təmin edilib.

Ümumiyyətlə, keçmiş məcburi köçkünlərin öz doğma yurdlarına dönüşü üçün Prezident İlham Əliyevin 2022-ci il 16 noyabr tarixli 3587 nömrəli sərəncamı ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan Respublikasının işğaldan azad edilmiş ərazilərinə Böyük Qayıdışa dair I Dövlət Proqramı"nın icrası sürətlə həyata keçirilir. Artıq Zəngilan rayonunun Ağalı kəndinə, Tərtər rayonunun Talış kəndinə, Laçın şəhərinə, Füzuli rayonuna məcburi köçkünlərin qayıdışı təmin olunub və bu istiqamətdə işlər davam etdirilir.

Mayın 28-dən isə laçınlıların doğma yurda qayıdışına start verilib. Artıq Laçın şəhərində məskunlaşan sakinlərin sayı min nəfərə yaxınlaşıb. Laçınlıların dövlət başçısının göstərişi əsasında bərpa edilən və ya yenidən tikilən evlərdə məskunlaşması üçün bütün şərait yaradılıb. Böyük qayıdışı təmin edəcək dövlət proqramına əsasən, 2023-cü ildə Laçın şəhərinə 700 ailənin, rayonun Zabux və Sus kəndlərinə

isə 800-dən çox sakinin köçürülməsi nəzərdə tutulub.

Növbəti 3 ildə Qarabağa və Şərqi Zəngəzura 150 mindən çox insan qaytarılacaq

İşğal dövründə Ermənistan tərəfindən viran qoyulan, dağına-daşına belə zərər yetirilən, zərrə həyat nişanəsi belə tapmaq mümkün olmayan ərazilərimiz indi nəhəng tikinti-quruculuq meydanına çevrilib. Azərbaycan dövləti tərəfindən bu yerlərə qayıdış üçün mühüm layihələr həyata keçirilir, yeni yollar, tunellər çəkilir, elektrik stansiyaları tikilir.

İyulun 21-də Prezident İlham Əliyev "4-cü Sənaye İnqilabı dövründə Yeni Media" mövzusunda I Şuşa Qlobal Media Forumunda bildirib ki, növbəti üç il ərzində Qarabağ və Şərqi Zəngəzur rayonları üzrə 150 mindən çox insan qaytarılacaq. Təkcə Qarabağ regionuna 2026-cı ilə qədər 140 min insanın dönməsi nəzərdə tutulur.

Bir zamanlar ah-nalə ilə yurd-yuvalarından didərgin sa-

linan soydaşlarımız fərəh, qürur və sevinclə torpaqlarına qovuşurlar. Zəfər coşqulu bu qayıdış əbədi qayıdışdır.

Dövlətimizin əsas məqsədi keçmiş məcburi köçkünləri tezliklə doğma diyara qaytarmaqdır. Bu gün keçmiş məcburi köçkünlər iftixarla deyirlər ki, Qarabağa və Şərqi Zəngəzura əbədi qayıdırdıq və bundan sonra tarixi torpaqlarımızda əbədi yaşayacağıq. İnfrastruktur layihələrinin uğurla və sürətlə icra edilməsi heç də təsadüfi deyil. Qarabağda və Şərqi Zəngəzurdə gerçəkləşdirilən layihələrin icrasına və dövlət proqramlarının yerinə yetirilməsinə, coxyönlü tədbirlərə Prezident İlham Əliyev birbaşa özü nəzarət edir. Ölkə rəhbərinin tapşırığına əsasən, işğaldan azad edilmiş ərazilərdə infrastrukturun yenidən qurulması və bərpası, yaşayış məntəqələrinin yenidən tikintisi məqsədilə baş planlar hazırlanır və ona uyğun tikinti işləri davam etdirilir.

Ülkər XASPOLADOVA,  
"Azərbaycan"